1
2

[image: image1.png]

     Российская Федерация
Брянская область

Мглинский районный Совет народных депутатов

РЕШЕНИЕ

                                                                     проект
от  февраля 2026 года  №7-
   г. Мглин

О признании утратившим силу решения Мглинского районного Совета народных депутатов от 08.06.2023г. №6-339 «Об утверждении  Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Мглинского муниципального района Брянской области и должность главы администрации Мглинского района по контракту, на официальном сайте администрации Мглинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования»
       Руководствуясь  Федеральным законом от 28 декабря 2025 года №505-ФЗ «О внесении изменений в отдельные законодательные акты Российской Федерации», Уставом Мглинского района,  Мглинский  районный Совет народных депутатов

РЕШИЛ:

 1.Признать утратившим силу решение Мглинского районного Совета народных депутатов от 08.06.2023г. №6-339 «Об утверждении  Положения о порядке размещения сведений о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера, представляемых лицами, замещающими муниципальные должности в органах местного самоуправления Мглинского муниципального района Брянской области и должность главы администрации Мглинского района по контракту, на официальном сайте администрации Мглинского района и предоставления этих сведений средствам массовой информации для опубликования».

2.Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3.Настоящее решение опубликовать в официальном издании «Муниципальный вестник» и разместить на официальном сайте администрации Мглинского района в сети Интернет (www.mgladm.ru).

.

Глава Мглинского района                                                          Н.В.Воликова